
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 91p2 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian w budżecie i budżetu gminy na 2022 rok do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 90/22 z dnia 30.1 l .2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 maJca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz.583, poz.I 005, poz.I 079 i 
poz.1561 ), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 roku poz.305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 
2022r. poz.583, poz.655 i poz. I 079) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 
r. poz. 2236.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik ru 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik ru 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik ru 

2.1 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. - załącznik ru 2.2. 
d) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. - załącznik ru 

2.3. 
e) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS na 2022r. - załącznik ru 2.4. 

§ 3. Ustala zmiany planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
zgodnie z załącznikiem ru 3. 

§ 4. Ustala zmiany planu finansowego do rachunku wydatków przeznaczonych na wypłatę 
dodatków węglowych i innych źródeł ciepła ze środków COVID-19 zgodnie z załącznikiem ru 
4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/22 z dnia 30.11.2022r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Rói:ne rozliczenia 1 O 229 024,33 12471,00 10 241 495,33 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 164 207,03 12471,00 2 176 678,03 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 82 372,00 12471,00 94 843,00 
obywatelom Ukrainy 

Własne 82 372,00 12471 ,00 94 843,00 
801 Oświata i wychowanie 865 263,00 315,00 865 578,00 -

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 971,00 315,00 27 286,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
26 971,00 315,00 27 286,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 26 971,00 315,00 27 286,00 
852 Pomoc społeczna 1398815,85 4 969,82 1403785,67 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
23 809,00 -1 522,00 22 287,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 rea lizację własnych zadań bieżących gmin (związków 23 809,00 -1 522,00 22 287,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Własne 23 809,00 -1 522,00 22 287,00 
85216 Zasiłki stale 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
120 078,00 -2 878,00 117 200,00 

Własne 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 400,00 12 090,00 80 490,00 -

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
68 400,00 12 090,00 80 490,00 

Własne 68 400,00 12 090,00 80 490,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 453 631 ,85 11 378,82 465 010,67 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
453 631 ,85 11 378,82 465 010,67 

BeSTia Strona 1 z 2 



Własne '119,28 11 284,00 11 603,28 

Zlecone 45). 2,57 94,82 453 407,39 

85295 Pozostała działalność 606 599,00 -14 099,00 592 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 606 599,00 -14 099,00 592 500,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 606 599,00 -14 099,00 592 500,00 

Razem: I 32 862 757,481 17 755,821 32 880513.301 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/22' Jnia 30.11 .2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 3129 268,05 94,82 3 129 362,87 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 550 541,00 0,00 2 550 541,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

Własne 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 811,00 -94,00 2971 7,00 

Własne 29811 ,00 -94,00 29717,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 360,00 -1 897,94 151 462,06 

Własne 153 360,00 -1 897,94 151 462,06 
4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 94,00 15 094,00 

Własne 15 000,00 94,00 15 094,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 068,68 897,94 44 966,62 

Własne 44 068,68 897,94 44 966,62 
75095 Pozostała działalność 269 784,05 94,82 269 878,87 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
334,09 94,82 428,91 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Zlecone 334,09 94,82 428,91 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 640,29 1 000,00 164 640,29 

75412 Ochotnicze straże pożarne 99 140,29 1 000,00 100 140,29 
4430 Różne opiaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
758 -- Różne rozliczenia -- - 74 800,00 -1 000,00 73 800,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 800,00 -1 000,00 23 800,00 
4810 Rezerwy 24 800,00 -1 000,00 23 800,00 

Własne 24 800,00 -1 000,00 23 800,00 
801 -

Oświata i wychowanie 1297225,00 500,00 1297725,00 - - -- -
80113 Dowożenie uczniów do szkół 454 765,00 500,00 455 265,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
6 502,60 500,00 7 002,60 żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 6 502,60 500,00 7 002,60 
853 .•·.-~:::--.:.; ,:.. ,· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 959 100,00 

~ 

0,00 4 959100,00 
85395 Pozostała działalność 4 957 600,00 0,00 4 957 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 388,00 -300,00 56 088,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Własne 56188,00 -300,00 56 088,00 

4110 Składki na ubezpie'- ,nia społeczne l ,7 ,00 -200,00 9 467,00 

Własne 9 667,00 -200,00 9 467,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777 080,00 600,00 777 680,00 

Własne 777 080,00 600,00 777 680,00 

4300 Zakup usług pozostałych 257 500,00 -400,00 257 100,00 

Własne 257 500,00 -400,00 257 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00 

Własne 100,00 300,00 400,00 

Razem: I 19 188 786,491 594,82 j 19 189 381 .31 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/2. dnia 30.11.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 6 014 070,04 8 017,64 6 022 087,68 

80101 Szkoły podstawowe 3 807 121,09 9 627,34 3 816 748,43 

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 40 000,00 115 000,00 

Własne 75 000,00 40 000,00 115 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

22 911 ,79 7 992,01 30 903,80 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 22 911,79 7 992,01 30 903,80 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 798 737,00 -40 000,00 1 758 737,00 

Własne 1 798 737,00 -40 000,00 1 758 737,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

4 462,70 1 635,33 6 098,03 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 4 462,70 1 635,33 6 098,03 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 673 750,1 1 -1 609,70 672 140,41 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

3 050,26 -1 345,23 1 705,03 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 3 050,26 -1 345,23 1 705,03 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

598,85 -264,47 334,38 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 598,85 -264,47 334,38 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 18 567,84 0,00 18 567,84 

ćwiczeniowych 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 7 073,94 1 045,32 8119,26 

Zlecone 7 073,94 1 045,32 8 119,26 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 493,90 -1 045,32 10 448,58 

Zlecone 11 493,90 -1 045,32 10 448,58 

Razem: I 6 014 070,041 8017.641 6 022 087,68 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/2. dnia 30.11.2022r. ( 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 720 882,96 4 268,36 2 725151,32 

80101 Szkoły podstawowe 1 869 813,80 3 953,36 1 873 767, 16 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

10 435,63 3 333,21 13 768,84 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 1 O 435,63 3 333,21 13 768,84 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

2 011 ,77 620,15 2 631,92 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Własne 201 1,77 620,15 2 631,92 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 8 403,16 315,00 8 718, 16 

ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 152,20 -263,38 2 888,82 

Zlecone 3 152,20 -263,38 2 888,82 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 250,96 578,38 5 829,34 

Zlecone 5 250,96 578,38 5 829,34 

Razem: I 2 720 882,961 4 268,361 2 725 151,321 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2.4 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/2'.... . dnia 30.11 .2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZAS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183151 ,00 11 284,00 194 435,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 171 151 ,00 11 284,00 182 435,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

0,00 11 284,00 11 284,00 
przebywającym na terytorium RP 

Własne 0,00 11 284,00 11 284,00 

Razem: I 486 644.oo 1 11 284,oo 1 497 92s.oo 1 

fr!~ m. / • , !. ... - .... .:.lak 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/22 

z dnia 30. l 1.2022r. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy dla rachunku o numerze 54 

9291 OOO 1 0061 9417 2000 031 O w zakresie dochodów, oraz dla rachunku nr 91 9291 OOO 1 

0064 513 9 2000 O 11 O w zakresie wydatków realizujących przez GOPS, dla rachunku o numerze 

39 9291 0001 0064 5126 2000 0450 w zakresie wydatków realizujących przez UG, dla 

rachunku o numerze 85 9291 0001 0067 7912 2000 0010 w zakresie wydatków realizujących 

przez SP Cielądz, dla rachunku o numerze 50 9291 0001 0067 7909 2000 0010 w zakresie 

wydatków realizujących przez SP Sierzchowy. 

1. Plan finansov.ry - zmiany w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

758 75814 2100 82 372,00 12 471 ,00 94 843,00 

852 8523 1 2100 412 607,00 0,00 412 607,00 

852 85231 2100/1 29 926,00 0,00 29 926,00 

852 85231 2100/2 7 000,00 0,00 7 000,00 

852 85231 2100/3 0,00 11 284,00 11 284,00 

852 85231 2100/4 3 058,60 94,82 3 153,42 

852 8523 1 2100/5 290,25 0,00 290,25 

852 85231 2100/6 750,00 0,00 750,00 

Razem 536 003,85 23 849,82 559 853,67 

2. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

750 75095 4740 2 724,51 0,00 2 724,51 

750 75095 4850 334,09 94,82 428,91 

Razem wydatki na PESEL 3 058,60 94,82 3 153,42 

750 75095 4350 20,25 0,00 20,25 

750 75095 4370 270,00 0,00 270,00 



Razem wydatki na zdjęcia 290,25 0,00 290,25 

801 80101 4350 22716,00 0,00 227 16,00 

801 80101 4370 500,00 0,00 500,00 

801 80101 4750 22 911 ,79 7 992,01 30 903 ,80 

801 80101 4850 4 462,70 1 635,33 6 098,03 

801 80101 4860 500,00 0,00 500,00 

801 80106 4350 2 832,00 0,00 2 832,00 

801 80106 4750 3 050,26 -1 345,23 1 705,03 

801 80106 4850 598,85 -264,47 334,38 

Razem wydatki na edukację 
57 571,60 8 017,64 65 589,24 

SP Cielądz 

801 80101 4350 5 146,00 0,00 5 146,00 

801 80101 4370 300,00 0,00 300,00 

801 80101 4750 1 O 435,63 3 333,21 13 768,84 

801 80101 4850 2011 ,77 620, 15 2 631 ,92 

801 80101 4860 300,00 0,00 300,00 

Razem wydatki na edukację 
18 193,40 3 953,36 22 146,76 

SP Sierzchowy 

801 80113 4350 6 502,60 500,00 7 002,60 

801 80113 4370 104,40 0,00 104,40 

Razem wydatki na dowóz do 
6 607,00 500,00 7 107,00 

szkól UG 

853 85395 3280 408 255,00 0,00 408 255,00 

853 85395 4740/1 3 626,00 0,00 3 626,00 

853 85395 4850/1 726,00 0,00 726,00 

Razem wydatki na 
412 607,00 0,00 412 607,00 

świadczenie 40zl. na osobę 

853 85395 3290 29 340,00 0,00 29 340,00 

853 85395 4740 486,00 0,00 486,00 

853 85395 4850 100,00 0,00 100,00 

Razem wydatki na 
jednorazowe świadczenie 29 926,00 0,00 29 926,00 

300zl. 

853 85395 3290/2 750,00 0,00 750,00 



Razem wydatki na posiłki 750,00 0,00 750,00 

854 I 85415 I 3290 0,00 11 284,00 11 284,00 

Razem wydatki na stypendia 
0,00 11 284,00 11 284,00 

dla dzieci 

855 I 85595 I 3290 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem wydatki na 
7 000,00 0,00 7 000,00 

świadczenia rodzinne 

Ogółem wydatki 536 003,85 23 849,82 559 853,67 

, ~ 

" ~ 

. l· mr,•r • ~ ........ -'"'la 



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/22 

z dnia 30.1 l .2022r. 

Ustalenie planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - realizacja wypłat dodatku węglowego i innych źródeł ciepła. 

1. Plan finansowy - zmiany w zalaesie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

853 85395 3110 3 540 000,00 0,00 3 540 000,00 
853 85395 4010 51 963,00 -300,00 51 663,00 
853 85395 4110 8 910,00 -200,00 8710,00 

853 85395 4120 1 277,00 0,00 1 277,00 

853 85395 4210 6 580,00 600,00 7 180,00 

853 85395 4300 1 000,00 -400,00 600,00 

853 85395 4410 100,00 300,00 400,00 

853 85395 4700 820,00 0,00 820,00 

853 85395 4710 150,00 0,00 150,00 

Razem wydatki na dodatek 
3 610 800,00 0,00 3 610 800,00 

węglowy UG Cielądz 

853 85395 3110/1 215 000,00 0,00 215 000,00 
853 85395 4010/1 4 425,00 0,00 4 425,00 

853 85395 4110/1 757,00 0,00 757,00 

853 85395 4120/1 108,00 0,00 108,00 

853 85395 4210/1 1 000,00 0,00 1 000,00 

853 85395 4430/1 99 510,00 0,00 99 510,00 

Razem wydatki na inne źródła 
320 800,00 0,00 320 800,00 

ciepła UG Cielądz 

O2ólem wydatki 3 931 600,00 0,00 3 931 600,00 



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91/( ! dnia 30.11.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1604847,00 -6 409,00 1598438,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sklądki 
58 809,00 -1 522,00 57 287,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 58 809,00 -1 522,00 57 287,00 
Własne 58 809,00 -1 522,00 57 287,00 

85216 Zasiłki stale 120 078,00 -2 878,00 117200,00 
3110 Świadczenia społeczne 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 

Własne 120 078,00 -2 878,00 117 200,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 883,00 12 090,00 360 973,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 678,00 10 082,00 237 760,00 
Własne 227 678,00 10 082,00 237 760,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 650,00 1 761 ,00 44 411,00 
Własne 42 650,00 1 761 ,00 44411 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 988,00 247,00 6 235,00 
Własne 5 988,00 247,00 6 235,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 680,00 0,00 166 680,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,74 -123,1 0 876,64 

Własne 999,74 -123,10 876,64 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

Własne 0,00 100,00 100,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 880,26 23,10 3 903,36 

Własne 3 880,26 23,10 3 903,36 
85295 Pozostała działa lność 621 399,00 -14 099,00 607 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 601 271,00 -13 818,00 587 453,00 
Zlecone 594 471,00 -13 818,00 580 653,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 023,00 -281 ,00 8 742,00 
Zlecone 2 523,00 -281,00 2 242,00 

855 Rodzina -
3 626 848,68 0,00 3 626 848,68 ~ - .. ···---~ ' 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1683089,68 0,00 1683089,68 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 451 847,00 32 000,00 1483847,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Zlecone 
' 

1 451 R47,00 32 000,00 1 483 847,00 

4110 Składki na ubezpie'--c!nia społeczne 17, J6,00 -32 000,00 141 956,00 

Zlecone 171 556,00 -32 000,00 139 556,00 

Razem: I 5 674 978,681 -6 409.oo 1 5 668 569,68 1 

-

BeSTia Strona 2 z 2 


